
Uchwała nr XIV/138/00 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 23 lutego 2000 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXI/224/93 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 30 czerwca 1993 roku w sprawie opłaty targowej na terenie miasta 
Aleksandrowa Łódzkiego. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku nr 13, póz. 74 wraz z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 19 pkt. l lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. nr 9, póz. 31 wraz z późniejszymi zmianami) w związku z § l pkt. 4 lit. a 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 30 listopada 1999 roku w sprawie wykonania 
niektórych przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. (Dz. U. nr 96, póz. 1129) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1 
W uchwale nr XXXI/224/93 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 30 czerwca 
1993 roku w sprawie opłaty targowej na terenie miasta Aleksandrowa Łódzkiego § 2 
otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 
1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 
2. Wyznacza się na inkasenta PGKiM Spółkę z o.o. z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim. 
3. Inkasent otrzyma wynagrodzenie w wysokości 50% zainkasowanych kwot. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Aleksandrowie Łódzkim. 

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Aleksandrowie Łódzkim oraz w lokalnej prasie. 

 


